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Bezirksverband
Bruderschafts - Vergleichskampfe LP 2022 / 2023

Wurselen

PL Name Vornamen Verei. 2511 16.12 06.01 03.02 24.02 31.03 Ringe  Minus Ende dur.
1 |Kuntz Frank Bard. 122 125 | 122 | 122 | 120 | 118 729 118 611 8,10 | 122
2 |Kleiker Alexander L.-N. 117 124 | 113 | 117 | 118 | 126 715 113 602 7,94 119
3 |ERer Rene Weid. 120 113 | 121 | 118 | 122 | 118 712 113 599 7,91 119
4 |Kelleter Daniel Bard. 108 0 125 | 130 | 108 | 127 598 0 598 7,97 120
5 |Brepols Gerd Bard. 115 117 | 121 | 114 | 106 0 573 0 573 764 | 115
6 [Kuntz Dirk Bard. 0 104 | 120 | 119 | 118 | 108 569 0 569 759 | 114
7 [|Thunig Heinz Scher. 107 0 110 | 95 91 111 514 0 514 6,85 103
8 |ERer Heinz Weid. 0 78 85 94 107 | 103 467 0 467 6,31 93
9 [Reinders Michael Scher. 106 108 | 101 [ 95 0 0 410 0 410 6,83 | 103
10 |Jantz Patrick Bard. 0 88 | 109 0 104 | 108 409 0 409 6,82 | 102
11 |Bock Dieter Scher. 91 0 110 | 85 97 0 383 0 383 6,38 96
12 |Duda Siegfried L.-N. 79 0 55 80 0 0 214 0 214 4,76 71
13 [Mdller Horst Scher. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 |Eason Stuart Wiirs. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 Ringe Punkte
1 |Bardenberg 345 346 | 368 | 371 | 346 | 461 2237 24 0
2 |Scherberg 304 108 | 321 | 275 | 188 | 111 1307 13 1
3 |Weiden 120 191 | 206 | 212 | 229 | 221 1179
4 |Linden-Neusen 196 124 | 168 | 197 | 118 | 126 929
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Bruderschaftsvergleichskampfe 2022/2023

Gastgeber: 19:00Uhr anfang Weid Bard Weid Bard. Bard. Weid

Termine: 23.09 28.10 18.11 09.12 17.02 10.03

Altersklasse Ges. Abzug Ende
Kuntz Frank Bard. 145 148 148 150 148 150 889 145 744
Reinders Michael Scherb. 140 146 148 146 145 147 872 140 732
Ritzerfeld Jurgen Weid. 141 139 135 139 140 144 838 135 703
Beckers Alexander Mors. 144 147 0 143 0 126 560 0 560
Juchems Ludwig Scherb. 143 142 135 0 136 0 556 0 556
Hahnert Markus Weid. 126 0 131 141 131 0 529 0 529
Kuntz Achim Mors. 141 140 0 137 0 0 418 0 418
Reim Stefan Weid. 145 139 0 0 0 0 284 0 284
Hirsch Manfred Weid. 0 129 0 0 0 134 263 0 263
Pietschmann Michael Mors. 0 140 0 0 0 0 140 0 140
Plewe Holger Scherb. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Altersklasse Damen

Grundei Renate Scherb. 138 140 148 146 138 148 858 138 720
Schultheis Andrea Scherb. 0 133 138 137 137 138 683 0 683
Juchems Anja Scherb. 132 127 140 0 136 131 666 0 666
Pietschmann Christiane Mors. 146 140 0 0 0 0 286 0 286
Reinders Gabi Scherb. 0 128 0 0 0 0 128 0 128
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Bruderschaftsvergleichskampfe 2022/2023

Gastgeber: 19:00Uhr anfang Weid Bard Weid Bard. Bard. Weid

Termine: 23. Sep 28.0kt 18.Nov 09.Dez 17.Feb 10.Mrz

Seniorenklasse | Ges. Abzug Ende
Thunig Heinz Scherb. 95 96 98 96 97 93 575 93 482
Bock Dieter Scherb. 95 92 97 96 96 97 573 92 481
Kisters Uli Scherb. 0 96 98 93 95 95 477 0 477
Grundei Hans Scherb. 91 95 97 92 97 93 565 91 474
Schultheis Jurgen Scherb. 0 95 96 95 93 95 474 0 474
Savelsberg Gerd Weid. 94 93 97 93 78 93 548 78 470
Kreutz Gunter Scherb. 85 92 95 84 93 98 547 84 463
Donath Egon Weid. 95 92 86 95 94 0 462 0 462
Jakubek Wilfried Weid. 94 90 89 91 92 93 549 89 460
Kleiker Alexander L.-N. 90 89 90 93 96 89 547 89 458
Grunner Pico Scherb. 90 89 0 91 89 90 449 0 449
Gier Fred Scherb. 78 0 82 85 0 0 245 0 245
Seniorenklasse Il

Miiller Horst Scherb. 83 83 92 93 79 90 520 79 441
Hepp Karl L.-N. 82 80 89 97 88 81 517 80 437
Esser Heinz Weid. 74 0 78 84 90 79 405 0 405
Duda Siegfried L.-N 93 90 92 94 0 0 369 0 369
Kuntz Wilhelm Bard. 0 0 0 0 0 0 0
Seniorenklasse Damen

Heek Agnes Weid. 96 94 88 92 96 98 564 88 476
Gorgels Ursula Scherb. 0 0 89 84 0 0 173 0 173
Kasprowski Martina Scherb. 0 0 0 0 0 0 0




Bezirkskonig SchieRen 2022 /2023

Durchgang Platz Namen 1 2 3 Teiler Wertung Platz
1 2 Krecké Anton 0,0 6,4 7,8 14,2 13 5
1 3 Plewe Holger 9,7 8,1 9,6 27,4 26 1
1 4 Goebele Dennis 9,1 7,0 9,6 25,7 25 2
2 2 Donath Egon 8,4 9,3 7,4 25,1 24 4
2 3 Mertens Hans-Josef 6
2 4 Pietschmann Christiane 7,6 9,7 8,4 25,7 24 3
Anrede Name Vorname Verein Durchgang Stand Platz
Herr Krecké Anton St. Salmanus Driesch 1 2
Herr Plewe Holger St.Hubertus Scherberg 1 3
Herr Goebele Dennis St.Sebastianus Bardenberg 1 4
Herr Donath Egon St.Sebastianus Weiden 2 2
Herr Mertens Hans-Josef St.Sebastianus Wiirselen 2 3
Frau Pietschmann Christiane St. Hubertus Morsbach 2 4

Alexander Beckers ; Gabriele Schmidt + Dirk Kuntz ; Manfred Bendig

Bezirksschiesmeister; Stellv. Bezirksschiesmeisterin + Standaufsicht




Bezirksschilerprinzen SchieBRen 2023

Namen 1 2 3 mit Teiler Ringe Platz
Frau Wolff Angelina 8,00 7,00 9,00 24,00 24 1
Herr Bohm Fabian 8,00 0,00 5,00 13,00 13 2
Datum 22.04.2023
Alexander Beckers ; Christiane Pietschmann ; Wilfried Jakubek
Bezirksschiesmeister + Bezirksjungschitzenmeisterin; Schiessmeister
Bezirksprinzen SchiefRen 2023
Namen 1 2 3 mit Teiler Ringe Platz
Herr Brepols Paul 10,00 9,00 10,00 29,00 29 1
Frau Koolen Leda 10,00 9,00 8,00 27,00 27 2
Datum 22.04.2023
Alexander Beckers ; Christiane Pietschmann ; Wilfried Jakubek
Bezirksschiesmeister + Bezirksjungschitzenmeisterin; Schiessmeister
Bezirksbambiniprinzen Schiefen 2023
Namen 1 2 3 mit Teiler Ringe Platz
Herr Reetz Ruben 0,00 3,80 3,40 7,20 6 2
Frau Lentz Maja 8,60 9,20 5,40 23,20 22 1
Datum 22.04.2023

Christiane Pietschmann + Ulrike Schwarz ; Alexander Beckers

Bezirksjungschitzenmeisterin + Bezirksgeschaftsfihrer ; Bezirksschiesmeister




Bezirkspokal Schieflen 2023 in Weiden

o) N
S = gv Namen 1 2 3 4 5 6 8 9 10 Ringe Wert Dur.
n
| 1| 5  |Brepols [Gerd [Morsb. | | | [ | | | 3] 4 7] 137 |137]913] 15]
6 7 Donath Egon Wei. | 4 9 2 133 133 |1 8,87 | 15
7 15 Esser Heinz Wei. | 11213 1 4 1 107 7,131 15
8 11 Esser Rene Wei. | 1 4 5 4 127 127 | 8,47 | 15
9 12 Hahnert! Markus Wei. | 113 2 5 4 124 124 | 8,27 | 15
10 10 Ritzerfeld Jirgen Wei. | 1 5 4 5 131 131 1 8,73| 15| 515
11 5 Brepols Paul Bard. | 2 6 6 137 137 1 9,13 | 15
12 4 Goebele Dennis Bard. | 8 7 142 142 | 9,47 | 15
13 9 Jantz Patrick Bard. | 1 3 5 5 132 132 18,80 1| 15
14 13 Kelleter Daniel Bard. | 3 5 5 1 120 8,00 | 15
15 2 Kuntz Dirk Bard. | 6 9 144 144 [ 9,60 | 15| 555
16 | Reinders Michael Scher.| 4 | 11| 146 | 146 [9,73] 15
17 3 Thunig Heinz Scher. 1 5 9 143 143 1 9,53 | 15
18 7 Bock Heinz-Dieter Scher.l 3 8 3 133 133 18,87 | 15
19 14 Grunert Pico Scher.| 111 3 5 3 117 7,80 | 15
20 6 Kisters Ulrich Scher.l 4 6 5 136 136 | 9,07 | 15] 558
[ 1 [N Scherberg | 558 1
2 2 Bardenberg 555 2
3 3 Weiden 515 3




Einzelergebnisse Bezirksschiellen Wirselen 2023

Wettkampf Nr. 11

Disziplin: Luftgewehr stehend

Ort: Weiden

Klasse: Jugend (m)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler
1 Jantz, Patrick  St. Seb. Bardenberg 3
2 Schmidt, Julius St. Hub. Morsbach 1

Disziplin: Luftgewehr stehend Klasse: Jugend (w)
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler
1 Wolff, Angelina St. Hub. Morsbach 2
2  Rieger, Carrie-Ann St. Hub. Morsbach 1

Disziplin: Luftpistole Klasse: Jugend
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler
1 Jantz, Patrick St. Seb. Bardenberg 0
2  Wolff, Angelina St. Hub. Morsbach 0

Wettkampf Nr. 12

Ort: Ort: Weiden

Datum 03.03.2023

Ringe

126
83

Ringe

113
79

Ringe

106
49

Datum 03.03.2023

Disziplin: Luftgewehr angestrichen

Platz Name, Vorname

1  Schultheis, Franz-Jirgen
2 Donath, Egon

3  Thunig, Heinz

4  Kusters, Ulrich

5  Grundei, Hans

6 Kreutz, Gunther

7  Gier, Gottfried

Disziplin: Luftgewehr angestrichen

Platz Name, Vorname
1 Grundei, Renate
2  Gorgels, Ursula

Disziplin: Luftgewehr angestrichen

Platz Name, Vorname

1 Bock, Heinz-Dieter
2  Gruner, Peter Uwe

3 Mduller, Horst

4  Korfer, Hans

Klasse: Senioren | (m)

Bruderschaft X10 Teiler
St. Hub. Scherberg 5 721
St. Seb. Weiden 4 573
St. Hub. Scherberg 3 632
St. Hub. Scherberg 3 596
St. Hub. Scherberg 1 1241
St. Hub. Scherberg 0 1160
St. Hub. Scherberg 1 1458
Klasse: Senioren | (w)
Bruderschaft X10 Teiler
St. Hub. Scherberg 2 786
St. Hub. Scherberg 0 1800
Klasse: Senioren Il
Bruderschaft X10 Teiler
St. Hub. Scherberg 2 615
St. Hub. Scherberg 4 1079
St. Hub. Scherberg 0 1154
St. Hub. Scherberg 0 6553

Ringe

94
92
91
90
82
81
71

Ringe

88
55

Ringe

90
88
82
62



Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Platz Name,
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Thunig,
Donath,
Grundei,
Kreutz,
Savelsberg,
Kusters,
Schultheis,
Didmont,
Jakubek,
Gier,

Vorname

Heinz

Egon

Hans
Ginther
Gerhard
Ulrich
Franz-Jirgen
Jurgen
Wilfried
Gottfried

Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Platz Name,

1
2
3

Grundei,
Heek,
Gorgels,

Vorname

Renate
Agnes
Ursula

Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Platz Name,
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Bock,
Gruner,
Mdller,
Korfer,

Vorname

Heinz-Dieter
Peter Uwe
Horst

Hans

Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Platz Name,

1

Disziplin: Luftpistole

Kroppenberg,

Platz Name,

1
2
3

Thunig,
Bock,
Mduller,

Vorname

Gertrud

Vorname

Heinz
Heinz-Dieter
Horst

Klasse: Senioren | (m)

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Scherberg
Seb. Weiden

Hub. Scherberg
Hub. Scherberg
Seb. Weiden

Hub. Scherberg
Hub. Scherberg
Hub. Morsbach
Seb. Weiden

Hub. Scherberg

Klasse: Senioren | (w)

Bruderschaft

St.
St.
St.

Hub. Scherberg
Seb. Weiden
Hub. Scherberg

X10

—_
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X10

10
6
6

Klasse: Senioren Il (m)

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.

Hub. Scherberg
Hub. Scherberg
Hub. Scherberg
Hub. Scherberg

X10
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Klasse: Senioren Il (w)

Bruderschaft

St.

Seb. Weiden

Klasse: Senioren

Bruderschaft

St.
St.
St.

Hub. Scherberg
Hub. Scherberg
Hub. Scherberg

X10

0

X10

Teiler

420
491
503
575
654
824
545
958
6553
1286

Teiler

300
827
979

Teiler
348
850

1130
2437

Teiler

1644

Teiler

Ringe

146
144
144
143
141
139
139
136
136
125

Ringe

145
138
132

Ringe

146
139
127
93

Ringe

106

Ringe

96
90
58



Wettkampf Nr. 13

Ort: Ort: Weiden

Datum 05.03.2023

Disziplin: Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname
1  Gilpen, Dennis

2  Gehlich, Julian

3  Gilpen, Marek

4  Weirauch, Nils

5 Koolen, Kevin

6 Kasprowski, Stefan

Disziplin: Luftgewehr stehend
Platz Name, Vorname

1 Pietschmann,  Anja

Disziplin: Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname
1 Juttemann, Stefan

2  Kuntz, Dirk

3 Plewe, Holger

4  Reinders, Michael
5 Pietschmann, Michael
6 Pfaff, Daniel

Disziplin: Luftgewehr stehend
Platz Name, Vorname

1 Juttemann, Susanne

Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Platz Name, Vorname
1 Kuntz, Frank

2  Jittemann, Stefan

3  Beckers, Alexander
4  Kroppenberg, Matthias
5 Reinders, Michael
6 Reim, Stefan

7  Pietschmann, Michael
8 Brepols, Gerd

9 Plewe, Holger
10 Ritzerfeld, Jirgen
11 Juchems, Ludwig
12  Kuntz, Dirk

13 Hirsch, Manfred
14  Kuntz, Achim

15 Gehlich, Torben

Klasse: Schiitzen (m)
Bruderschaft X 10

St. Hub. Morsbach
St. Hub. Morsbach
St. Hub. Morsbach
St. Hub. Scherberg
St. Hub. Morsbach
St. Hub. Scherberg
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Klasse: Schiitzen (w)
Bruderschaft X 10

St. Hub. Morsbach 2

Klasse: Altersklasse (m)
Bruderschaft X 10
St. Hub. Morsbach 8
St. Hub. Scherberg 2
St. Hub. Scherberg 1
St. Hub. Scherberg

4
St. Hub. Morsbach 2
St. Hub. Morsbach 1

Klasse: Altersklasse (w)

Bruderschaft X 10

St. Hub. Morsbach 4

Klasse: Altersklasse (m)

Bruderschaft X 10
St. Seb. Bardenberg 12
St. Hub. Morsbach 11
St. Hub. Morsbach 10
St. Seb. Weiden 10
St. Hub. Scherberg 10
St. Seb. Weiden 8

St. Hub. Morsbach
St. Seb. Bardenberg
St. Hub. Scherberg
St. Seb. Weiden

St. Hub. Scherberg
St. Seb. Bardenberg
St. Seb. Weiden

St. Hub. Morsbach
St. Hub. Morsbach
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Teiler

6
33
83
167
84
130

Teiler

181

Teiler

116
150
246

57
334
240

Teiler

54

Teiler

97
75
22
29
46
42
82
337
74
77
68
114
130
73
108

Ringe

139
139
134
134
133
122

Ringe

124

Ringe

138
134
133

131
104
89

Ringe

135

Ringe

147
146
145
145
145
143
142
142
141
140
138
138
136
135
114



Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Klasse: Altersklasse (w)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1 Pietschmann,  Christiane St. Hub. Morsbach 8 31 143
2 Juttemann, Susanne St. Hub. Morsbach 3 229 137
3 Juchems, Anja St. Hub. Scherberg 3 127 130
4  Schultheis, Andrea St. Hub. Scherberg 2 157 130

5 Reinders, Gabi St. Hub. Scherberg 2 58 122
Disziplin: Luftpistole Klasse: Schiitzen

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1 Gilpen, Dennis St. Hub. Morsbach 2 286 117
2  Weirauch, Nils St. Hub. Scherberg 0 1318 113

3 Kelleter, Daniel St. Seb. Bardenberg 2 479 112

4  Kasprowski, Stefan St. Hub. Scherberg 0 128 100

5 Koolen, Kevin St. Hub. Morsbach 0 1135 99

6 Pietschmann, Anja St. Hub. Morsbach 1 358 85
Disziplin: Luftpistole Klasse: Altersklasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1  Kroppenberg, Matthias St. Seb. Weiden 4 482 133

2 Kuntz, Frank St. Seb. Bardenberg 3 159 131

3 Juttemann, Stefan St. Hub. Morsbach 1 523 123
4  Brepols, Gerd St. Seb. Bardenberg 1 934 123

5 Plewe, Holger St. Hub. Scherberg 4 194 121

6 Kuntz, Dirk St. Seb. Bardenberg 2 251 116

7  Pietschmann, Michael St. Hub. Morsbach 2 639 114

8  Gehlich, Torben St. Hub. Morsbach 3 167 113

9 Beckers, Alexander St. Hub. Morsbach 2 618 113
10 Reinders, Michael St. Hub. Scherberg 1 468 112
11 Jattemann, Susanne St. Hub. Morsbach 0 1269 98

12 Ritzerfeld, Jurgen St. Seb. Weiden 0 1299 98

13 Pietschmann,  Christiane St. Hub. Morsbach 1 769 95
Wettkampf Nr. 14 Ort: Frohnhoven Datum: 22.02.2023
Disziplin: KK-Gewehr 3-Stellungskampf Klasse: Schiitzen

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1 Gilpen, Dennis St. Hub. Morsbach 8 6553 143

2 Pietschmann, Anja St. Hub. Morsbach 2 6553 132

3  Koolen, Kevin St. Hub. Morsbach 4 3775 130
Disziplin: KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse (w)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1 Pietschmann, Christiane St. Hub. Morsbach 2 4624 122



Disziplin: KK-Gewehr aufgelegt

Platz Name, Vorname
1 Kuntz, Frank

2 Beckers, Alexander
3  Kuntz, Achim

4  Kuntz, Dirk

5 Rath, Olaf

6 Pietschmann, Michael

7  Pfaff, Daniel

Disziplin: KK-Gewehr aufgelegt

Platz Name, Vorname

1 Donath, Egon

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse (m)
Bruderschaft

St. Seb. Bardenberg
St. Hub. Morsbach
St. Hub. Morsbach
St. Seb. Bardenberg
St. Seb. Bardenberg
St. Hub. Morsbach
St. Hub. Morsbach

Klasse: Senioren | (m)
Bruderschaft

St. Seb. Weiden

X 10 Teiler Ringe
10 6553 144
4 6553 138
5 4067 130
4 6553 128
3 6011 128
2 3408 124
3 4813 115
X 10 Teiler Ringe
0 4777 114

BezirksschieRen BV Wiirselen 2023

Wettkampf Nr. 11

Ort: Ort: Weiden

Datum 03.03.2023

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Hub. Morsbach | Wolff, A. 113 R.

Schmidt, J. 83 R.

Rieger, C. 79R. 34 4 275 R.
Wettkampf Nr. 12 Ort: Ort: Weiden Datum 03.03.2023
Luftpistole Klasse: Senioren
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1  St. Hub. Scherberg | Thunig, H. 96 R.

Bock, H. 90R

Muller, H. 58 R. 38 1 244 R.
Luftgewehr angestrichen Klasse: Senioren /Il (m/w)
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10

Gesamt

1 St. Hub. Scherberg | Schultheis, F. 94 R.

Klsters, U. 90 R.

Grundei, H. 82 R. 12 9 266 R.
2  St. Hub. Scherberg Il Gruner, P. 88 R.

Grundei, R. 88 R.

Mdiller, H. 82 R. 6 6 258 R.



Luftgewehr aufgelegt

Klasse: Senioren I/l (m/w)

Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10
Gesamt

1  St. Hub. Scherberg Il Grundei, R. 145 R.

Grundei, H. 144 R.

Kisters, U. 139 R. 6 26 428 R.
2  St. Hub. Scherberg Il Kreutz, G. 143 R.

Gruner, P. 139 R.

Gorgels, U 132 R. 11 22 414 R.
Wettkampf Nr. 13 Ort: Weiden Datum:05.03.2023
Luftgewehr stehend Klasse: Schiitzen (m/w)
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Hub. Morsbach | Glilpen, D. 139 R.

Gehlich, J. 139 R.

Koolen, K. 133 R. 6 15 411 R.
Luftgewehr stehend Klasse: Altersklasse (m/w)
Platz Bruderschaft Schiitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Hub. Scherberg | Kuntz, D. 134 R.

Plewe, H. 133 R.

Reinders, M. 131 R. 3 7 398 R.
Luftgewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse (m/w)
Platz Bruderschaft Schiitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Hub. Scherberg Il Plewe, H.. 141 R.

Juchems, L. 138 R.

Schultheis, A. 130 R. 11 14 409 R.
Luftpistole Klasse: Altersklasse
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10

Gesamt

1 St. Hub. Morsbach | Jattemann, S. 123 R.

Pietschmann, M. 114 R.

Gehlich, T. 113 R. 10 6 350 R.



Wettkampf Nr. 14

Ort: Frohnhoven

Datum: 22.02.2023

KK-Gewehr aufgelegt
Platz Bruderschaft

1 St. Hub. Morsbach |

KK-Gewehr aufgelegt

Platz Bruderschaft

1  St. Seb. Bardenberg |

1 St. Hub. Morsbach |

Klasse: Schiitzen
Schiitzen

Glilpen, D.
Pietschmann, A.
Koolen, K.

Einzel

143 R.
132 R.
130 R.

Klasse: Altersklasse (m/w)

Schitzen

Kuntz, F.
Kuntz, D.
Rath, O.

Beckers, A.
Kuntz, A.
Pietschmann, C.

Einzel

144 R.

128 R

128 R.

138 R.
130 R.
122 R.

Differenz X 10 Gesamt

13 14 405 R.

Differenz X 10 Gesamt

16 17 400 R.

16 11 390 R.



